

Uhradené v hotovosti VPDC. 110/2014 17.2.2014 J. Palu

FAKTÚRA

Dodávateľ



HUVYK spol. s r.o.
P.O.Hviezdoslava 843/22
018 51 Nová Dubnica

77/2014

Faktúra číslo

2014063

IČO: 31582672 DIČ: 2020438387
IČ DPH SK2020438387 OR: Okresný súd Trenčín vložka č.2274/R
Peňažný ústav: VÚB Nová Dubnica
Číslo účtu: 2205247372/0200
Číslo IBAN: SK51 0200 0000 0022 0524 7372
BIC: SUBASKBX

Cenová skupina
Konštantný symbol 0008
KZ - objednávka číslo
Dodávkový príkaz číslo 2014063
Katalógové číslo zákazníka 2281
Zákazka číslo

Príjemca

Mesto Nemšová
J.Palu 2/3
Nemšová

Mesto Nemšová
J.Palu 2/3
914 41 Nemšová
Slovenská republika

Odberateľ (IČO) 00311812 (IČ DPH)
(DIČ) 2021079797

Konečný príjemca

Nemšová
J.Palu 2/3

Dodacie a platobné podmienky S daňou
Deň splatnosti 18-02-2014
Forma úhrady PP
Deň vystavenia faktúry 04-02-2014
Dátum dodania (prijatia platby) 04-02-2014

Faktúrujeme Vám tovar podľa rozpisu. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Kód tovaru	Názov tovaru	Množstvo MJ	Cena/jedn. % DPH	Cena spolu	Hodn. DPH	Spolu
1035555030015	Lano 3/4 6x7+FC 1770 B sZ PVC	13M	0,5000 20	6,5000	1,3000	7,8000
21210002	Pás textilný B2 oko-oko 1t x 2,0m	2 KS	6,8500 20	13,7000	2,7400	16,4400
2008000005	Svorka lanová U- 5 mm DIN 741	2 KS	0,1000 20	0,2000	0,0400	0,2400

Základ pre DPH 20% 20,40 DPH 20% 4,08 K úhrade 24,48 EUR

MCSH
HUVYK spol. s r.o.
P.O.Hviezdoslava 843/22
018 51 Nová Dubnica
OR Okres. súdu Trenčín
Oddiel: Sro, vl.č.: 2274/R
IČO: 31582672
IČ DPH: SK2020438387

Úhrada faktúry
Číslo faktúry:
2014063 = 24.48

Celkom EUR 24.48
Hotovosť EUR 24.48

04-02-2014 11:12
0001 POKLADN.01
DKP: 3002020438387001



Počet príloh 0

Vyhotovil Ing. Robert Husár

Telefón 042-44 31182

Fax 042-44 31183

Pečiatka a podpis

Táto faktúra je kúpno predajnou zmlouvou v zmysle Obchodného zákonníka a pokiaľ nie je uvedené inak, tak zmluvné vzťahy v nej neupravené sa riadia Obchodným zákonníkom. Odberateľ potvrdzuje prevzatie atestu a prehlásenia o zhode. www.huvyk.sk